
 

UCHWAŁA Nr 82/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 listopada 2010 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu  

doktora honoris causa Uniwersytetu Wrocławskiego  

Profesorowi Wolfgangowi Kilianowi 

 

 

Na podstawie § 131 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie opiniuje wniosek Rady Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Wrocławskiego Panu Profesorowi Wolfgangowi Kilianowi. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 

 

 


